
Sídlo: Mariánské nám. 2/2, 110 00 Praha 1
Pracoviště: Jungmannova 35/29, 110 00 Praha 1
Kontaktní centrum: 800 100 000, fax: 236 007 157
E-mail: posta@praha.eu, ID DS: 48ia97h

1/1

Váš dopis zn./ze dne: Vyřizuje/tel.:
07.05.2025 Mgr. Karel Kadlec, Ph.D.
Č. j.: 236 004 783
MHMP 580659/2025 Počet listů/příloh: 1/0
Sp. zn.: Datum:
S-MHMP 469953/2025 20.05.2025

Odpověď na žádost o informace podle zákona č. 106/1999 Sb.

Váže

Odbor územního rozvoje Magistrátu hl. m. Prahy (dále jen „UZR MHMP“) obdržel dne 7. 5. 2025 Vaši žádost,
ve které požadujete následující informaci:

„Obracím se na Vás, jako na pořizovatele Metropolitního plánu, o informaci, zda je již určené nějaké konkrétní
datum pro opakované veřejné projednání?“

Za UZR MHMP Vám sdělujeme, že konkrétní datum pro opakované veřejné projednání návrhu nového
územního plánu hlavního města Prahy – Metropolitního plánu není zatím přesně stanoveno. Pokud
nenastanou žádné neočekávané komplikace, mělo by opakované veřejné projednání proběhnout na konci
třetího čtvrtletí roku 2025. Přesné datum jeho konání bude zveřejněno mimo jiné na úřední desce hl. m.
Prahy a na internetových stránkách UZR MHMP v rámci portálu hl. m. Prahy, které uvádíte v žádosti.

S pozdravem

Ing. arch. Filip Foglar

ředitel odboru

podepsáno elektronicky

Rozdělovník:
1. adresát
2. UZR MHMP/spis

HLAVNÍ MĚSTO PRAHA
MAGISTRÁT HLAVNÍHO MĚSTA PRAHY
Odbor územního rozvoje
Oddělení právní a ekonomické

*MHMPXPQ9R3WB*
MHMPXPQ9R3WB


